
Tentamens en hertentamens 2e jaar A, N, N/A en N/W*  2022-2023 5/11/2023

Voor onderwijslocaties, zie MyTimeTable: https://rooster.universiteitleiden.nl/schedul

1   DS = De Sitterzaal; HL = Huygens Lab; GORL = Collegebouw Gorlaeus (schotel); Sn= Snellius gebouw  
    vSt= Van Steenis gebouw; USC= Universitair Sportcentrum
2 toets, T = schriftelijk tentamen; H = schriftelijk hertentamen, A = practicum/opdracht

Datum Tijd Vak Docent Locatie ¹ soort ²

uSis 
studiegids-
nummer

Ma 3/13/2023 13:00 16:00 Quantum Mechanics 1 Prof.dr. J.M. van Ruitenbeek HL204, HL207 H 4062QUM16T
Di 4/11/2023 13:00 16:00 Physics Experiments 2 Dr. J.J.T. Wagenaar, Dr.ir. P.S.W.M. Logman C4/5 T 4062PHEX5T
Vr 4/14/2023 9:00 12:00 Classical Electrodynamics Prof.dr. J.M. van Ruitenbeek HL204, HL211/14 T 4062KLSELT
Do 5/11/2023 15:15 18:15 Physics of Energy Dr. C. Papathanasiou HL106/9 T 4062PHEN6T
Di 5/30/2023 13:00 16:00 Physics Experiments 2 Dr. J.J.T. Wagenaar, Dr.ir. P.S.W.M. Logman HL211/14, HL207 H 4062PHEX5T
Do 6/1/2023 9:00 12:00 Galaxies and Cosmology Prof.dr. H. Hoekstra PDLC 1A20, PDLC SA41 T 4072GALC5T
Vr 6/2/2023 9:00 12:00 Classical Electrodynamics Prof.dr. J.M. van Ruitenbeek HL106/9, HL204 H 4062KLSELT
Di 6/6/2023 9:00 12:00 Mathematical Methods of Physics Dr. R.J. Kooman HL211/14 T 4062MMP63T
Di 6/6/2023 9:00 12:00 Dynamica en Chaos Dr. C.C.C.J. Kalle, Dr. M. Chirilus-Bruckner Sn407-409 T 4082DYNCHT
Wo 6/7/2023 9:00 12:00 Introduction to Solid State Physics Prof.dr.ir. T.H. Oosterkamp HL204, HL226 T 4062IVSF3T
Do 6/8/2023 9:00 12:00 Numerieke Wiskunde Dr. H.J. Hupkes, Dr. M. Chirilus-Bruckner HL211/14, HL226 T 4082NUWI6T
Vr 6/9/2023 9:00 12:00 Physics of Energy Dr. C. Papathanasiou HL204 H 4062PHEN6T
Ma 6/12/2023 9:00 12:00 Astronomical Observing Techniques Dr. N. van der Marel HL106-9, HL226 T 4072ASOT5T
Ma 6/12/2023 9:00 12:00 Stochastische Besliskunde Dr. O. Kanavetas Sn405, Sn407-409 T 4082STBK6T
Wo 6/14/2023 9:00 12:00 Quantum Mechanics 2 Dr. M.P. Allan HL207, HL211/14, HL226 T 4062QUME2T
Wo 6/14/2023 9:00 12:00 Mathematische Statistiek 2 Prof.dr. M. Fiocco, Prof. P.D. Grünwald, Dr. M. Signorelli, A. Dürre Sn407-409 T 4082MAST2T
Vr 6/16/2023 9:00 12:00 Machine Learning Dr. M. Baratchi USC (sporthal + dans) T 4032KIMLRT
Vr 6/16/2023 9:00 12:00 Projectieve meetkunde Dr. H. Finkelnberg C1 T 4082PROJMT
Vr 6/16/2023 13:00 16:00 Relativistic Electrodynamics Dr. S.P. Patil HL211/14 T 4062RELELT
Ma 6/19/2023 9:00 12:00 Molecular Biology for Physicists Dr. M.I. Huber HL106-9 T 4062MBPH3T
Ma 6/19/2023 9:00 12:00 Algebra 3 Dr. T.C. Streng, Prof.dr. B. de Smit Sn408, Sn412 T 4082ALGB3T
Wo 6/21/2023 9:00 12:00 Fluid phenomena is Soft Matter Dr. A. Morin HL204 T 4062FPSM3T
Wo 6/21/2023 9:00 12:00 Inleiding Maattheorie Dr. C.C.C.J. Kalle, Prof.dr. F.M. Spieksma HL106-109, HL211/14 T 4082INMT3T
Vr 6/23/2023 9:00 12:00 Keerpunten in de Geschiedenis van de Natuurwetenschappen Prof.dr. F.H. van Lunteren HL106/9, HL204 T 4609KEER6T
Vr 6/23/2023 9:00 12:00 Complexe functietheorie (Analyse 4) Dr. J.H. Everste HL211/14, HL226 T 4082COMFTT
Di 6/27/2023 9:00 12:00 Introduction to Solid State Physics Prof.dr.ir. T.H. Oosterkamp HL204, HL226 H 4062IVSF3T
Di 6/27/2023 9:00 12:00 Dynamica en Chaos Dr. C.C.C.J. Kalle, Dr. M. Chirilus-Bruckner Sn405 H 4082DYNCHT
Do 6/29/2023 9:00 12:00 Galaxies and Cosmology Prof.dr. H. Hoekstra HL211/14 H 4072GALC5T
Vr 6/30/2023 9:00 12:00 Numerieke Wiskunde Dr. H.J. Hupkes, Dr. M. Chirilus-Bruckner Sn402, SN407-409 H 4082NUWI6T
Ma 7/3/2023 9:00 12:00 Stochastische Besliskunde Dr. O. Kanavetas Sn312 H 4082STBK6T
Di 7/4/2023 9:00 12:00 Quantum Mechanics 2 Dr. M.P. Allan HL207, HL211/14 H 4062QUME2T
Wo 7/5/2023 9:00 12:00 Mathematical Methods of Physics Dr. R.J. Kooman HL226 H 4062MMP63T
Wo 7/5/2023 9:00 12:00 Mathematische Statistiek 2 Prof.dr. M. Fiocco, Prof. P.D. Grünwald, Dr. M. Signorelli, A. Dürre Sn403 H 4082MAST2T
Do 7/6/2023 9:00 12:00 Astronomical Observing Techniques Dr. N. van der Marel HL106/9, HL226 H 4072ASOT5T
Vr 7/7/2023 9:00 12:00 Relativistic Electrodynamics Dr. S.P. Patil HL226 H 4062RELELT
Vr 7/7/2023 9:00 12:00 Projectieve meetkunde Dr. H. Finkelnberg Sn 174 H 4082PROJMT
Ma 7/10/2023 9:00 12:00 Keerpunten in de Geschiedenis van de Natuurwetenschappen Prof.dr. F.H. van Lunteren HL204 H 4609KEER6T
Ma 7/10/2023 9:00 12:00 Algebra 3 Dr. T.C. Streng, Prof.dr. B. de Smit Sn412 H 4082ALGB3T
Di 7/11/2023 9:00 12:00 Molecular Biology for Physicists Dr. M.I. Huber HL207 H 4062MBPH3T
Wo 7/12/2023 9:00 12:00 Inleiding Maattheorie Dr. C.C.C.J. Kalle, Prof.dr. F.M. Spieksma Sn312, Sn407-409 H 4082INMT3T
Do 7/13/2023 9:00 12:00 Fluid phenomena is Soft Matter Dr. A. Morin EM109 H 4062FPSM3T
Vr 7/14/2023 9:00 12:00 Complexe functietheorie (Analyse 4) Dr. J.H. Everste HL204, HL207 H 4082COMFTT
Vr 7/21/2023 9:00 12:00 Machine Learning Dr. M. Baratchi USC (sporthal + dans) H 4032KIMLRT
Vakken zonder tentamens maar met deadline

5/23/2023 17:00 Astronomy Lab and Observing Project Dr. R.J. van Weeren A 4072STRPR
6/2/2023 17:00 Modern Astronomical Research Dr. P.M. Rodrigues Dos Santos Russo A 4072MARC1
6/2/2023 17:00 Modern Astronomical and Physics Research Dr.ir. P.S.W.M. Logman A 4062MAPR1
6/2/2023 17:00 Modern Physics Research Dr.ir. P.S.W.M. Logman A 4062MPHR1

nnb 17:00 Physics Experiments 3 Dr.ir. P.S.W.M. Logman A 4062PHEX2
nb Seminarium Presenteren en communiceren Dr. H. Finkelnberg, Dr. P.J. Bruin, Dr. M. Roelands A 4082SEMPC
nb Statistics and Data Analysis Dr. S. van Velzen A 4072STADA

*Hoewel deze informatie met de grootst mogelijke zorgvuldigheid is samengesteld, kunnen wij de roosteractualiteit van het Wiskundedeel van het curriculum niet garanderen

Eventuele veranderingen worden doorgegeven via de rooster pagina van Natuurkunde en Sterrenkunde


